

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.20.2019 „Budowa kompleksu boisk sportowych przy Zespole Szkół Technicznych w Suwałkach”*

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione w piśmie z dnia 13 marca 2019r. przez jednego z Wykonawców:

**Treść pytania nr 1:**

Prosimy o załączenie Specyfikacji Technicznych dotyczących ułożenia warstw nawierzchni z mas bitumicznych.

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający zamieszcza szczegółowe specyfikacje techniczne dotyczące nawierzchni bitumicznych tj. warstwy wiążącej z BA D.05.03.5b i warstwy ścieralnej z BA D.05.03.5a

**Treść pytania nr 2:**

Prosimy o sprecyzowanie, czy Zamawiający przewiduje skropienie międzywarstwowe przed ułożeniem warstwy ścieralnej z asfaltobetonu AC 8S.

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zgodnie z technologią robót należy w wycenie uwzględnić międzywarstwowe skropienie nawierzchni bitumicznych.

**Treść pytania nr 3:**

Prosimy o podanie kategorii ruchu dla nawierzchni z mas bitumicznych.

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Nawierzchnie bitumiczne należy przyjąć dla kategorii ruchu KR1.

Z up. PREZYDENTA  
*[Podpis]*  
 Tomasz Kurzyński  
 ZASTĘPCA PREZYDENTA